1

平成 27年度第５回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会

日時 平成 28 年１月 18日（月） 10：30～11：00

場所 横浜市役所本庁舎４階 財政局会議室（402号室）

議題 １ 開会

２ 審議

３ 事務連絡

４ 閉会

出席者 《横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会》

遠藤 健

（株式会社日本政策投資銀行地域企画部 課長）

加藤 ゆり

（公認会計士）

中井 検裕

（東京工業大学大学院社会理工学研究科 教授）

本間 春代

（弁護士）

《事務局》

財政局資産経営課：新倉管財部長、鈴木資産経営課長、小柳企画係長、森脇調整係長、

新井、城倉、中村、中澤

概要 （平成 27 年度第２回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会における委員

長決定により非公開で開催）

※ 荒天のため、委員会開始時刻を 30分繰り下げ、午前 10時 30分から開始とした。開

始時の出席者は中井委員長、遠藤委員、本間委員の３名で、午前 10 時 33 分に加藤委

員が到着した。

鶴見区鶴見中央四丁目土地、青葉区藤が丘一丁目土地及び青葉区鴨志田町土地公募

売却について（企画提案書の審査）

  委員による審議を実施